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
totalt: 25980,‑
‑ 2 stk taklamper over sofa, Northern Heat Brass Small, pris per stk 9.990,‑ totalt:  
19980,‑
‑ 2 stk taklamper over kjøkkenbenk, Northern Dokka, pris per stk 2690,‑ totalt: 5380

Fastskrudde ting som ikke følger med ved kjøp av hytten:
‑ 2 Hang‑it‑All fra Vitra som er i gangen, disse koster 3490,‑ per stk.

TV/       Internett/       Bredbånd
Eier tegner egen avtale for tv/       bredbånd på eiendommen.

Parkering
Det medfølger 5 biloppstillingsplasser på egen eiendom.

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Hytten varmes opp av gasspeis og elektriske varmekabler i gulvene i alle rom i 1. etg.

Energikarakter
C

Energifarge
Rød

Info energiklasse
For ytterligere informasjon se www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket  
hytten vil komplett energiattest fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 490 000

Kommunale avgifter
Kr 3 239

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/        avgiftKommunale  
avgifter inkluderer:

Renovasjon: kr 2735,00
Branntilsyn, feiing: kr 504,00
Eiendomsskatt: kr 9339,00

Totalt: kr 12578,00

Kommunale avgifter vil variere årlig.

Eiendomsskatt
Kr 9 339

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Det er avsatt eiendomsskatt på 3 promille i Flesberg kommune, medregnet i  
kommunale avgifter. 

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens boligkalkulator.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/       brensel, forsikring, innvendig/       utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Velforening
Eiendommen har ikke pliktig medlemskap av noe velforening, men har bidratt frivilling  
til kjøring av skispor etc.

For mer informasjon, se www.bleloyper.no

Info vannavgift
Eiendommen er tilknyttet Blefjell vann og avløp AS. Hytteeiere betaler en årlig avgift for  
avløp til Blefjell vann og avløp AS. Pr. 2025 var årsavgiften ca. kr. 8 750,‑. 

For mer informasjon, se www.bleva.no

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 215 i Flesberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3334/        17/        215:
12.03.1867 ‑ Dokumentnr: 900028 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.1867 ‑ Dokumentnr: 900032 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.11.1925 ‑ Dokumentnr: 900128 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.04.1932 ‑ Dokumentnr: 990009 ‑ Skjønn
Bestemmelse om regulering av innsjø/        vann/        elv 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 



17.02.1955 ‑ Dokumentnr: 990005 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Flesberg elverk 
Overført fra: Knr:3334 Gnr:17 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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